
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/89/2025 

RADY GMINY OBROWO 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Sąsieczno gmina Obrowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic w miejscowości Sąsieczno, gmina Obrowo: 

- „Adama Mickiewicza” – drodze oznaczonej w rejestrze gruntów jako część działki ewidencyjnej nr 140/47 

-  „Juliusza Słowackiego” – drodze oznaczonej w rejestrze gruntów jako część działki ewidencyjnej nr 140/47 

- „Józefa Konrada Korzeniowskiego” - drodze oznaczonej w rejestrze gruntów jako część działki 

ewidencyjnej nr 140/47 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi mapa obrazująca lokalizację ulic. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Wiesław Popławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 1286



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1286



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1286


		2025-03-21T10:44:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




